Socios, con el único propósito de resolver el siguiente orden del día: 

1. Autorización para que el socio PAULO CESAR REINOSO TAYUPANTA, 

ceda a favor de los señores ALBERTO FERNANDO CORDOVA CHAVEZ Y 

GALO FERNANDO CORDOVA CISNEROS, el equivalente a CIENTO 

OCHENTA Y CUATRO PARTICIPACIONES (184) que posee el socio 

CEDENTE en la Compañía SOCIEDAD MÉDICA REINOSO CORDOVA 
CIA. LTDA. 

Ante el punto del orden día, el señor presidente solicita que se dé inicio con el punto 
a tratarse, razón por la cual, el señor PAULO CESAR REINOSO TAYUPANTA,

[...]

de CEDER en su totalidad las participaciones que posee en la compañía 
SOCIEDAD MEDICA REINOSO CORDOVA CIA. LTDA., mismas que ascienden a 
CIENTO OCHENTA Y CUATRO PARTICIPACIONES, equivalentes a un valor de un 
dólar cada una, y, que serán cedidas de la siguiente manera: CIENTO VEINTE Y 
CUATRO PARTICIPACIONES (124) serán a favor del socio ALBERTO FERNANDO 

CORDOVA CHAVEZ; y, el restante es decir las SESENTA PARTICIPACIONES (60) 

serán en favor del socio GALO FERNANDO CORDOVA CISNEROS. 

Ante lo intervención realizada por el socio PAULO CESAR REINOSO TAYUPANTA,